Mẫu báo giá

CÔNG TY ……

Số giấy đăng ký kinh doanh:…….

Địa chỉ: ……

Điện thoại: ………………… Email: …………………

Người liên hệ: ……………………………… Điện thoại: …………………….Email: …………………

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH LẠNG SƠN

Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá như sau:

TT TÊN VẬT TƯ
Phân

nhóm

Quy

cách

Hãng/ nước sản

xuất
Thông số kỹ thuật

Tiêu chuẩn

chất lượng
ĐVT SL Đơn giá

Thành

tiền
Ghi chú

1 Shaft core with hose Aescualp - Đức GA173804 Cái 1

2 Khớp truyền động máy khoan Aescualp - Đức GA830 Cái 1

Tổng cộng: 02 khoản

 (Kèm theo Thư mời báo giá số:          /TMBG-BVĐK, ngày         /12 /2022 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh)

BẢNG BÁO GIÁ

…. ngày    tháng 12 năm 2022

 1

	Thư mời báo giá_001.pdf (p.1)
	Phụ lục kèm phiếu trình sửa khoan sọ não.pdf (p.2)